
Contacto

Teléfono 977296640
Fax 977296668
Correo Electrónico contractacio@dipta.cat

Dirección Postal

Passeig Sant Antoni, 100
(43003) Tarragona España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8004330008-2018-0012610
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019
a las 11:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputació de Tarragona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4300000I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de manteniment del Programari Padró Municipal d Habitants

Valor estimado del contrato 32.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.602 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.200 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Diputació de Tarragona
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Acta de Resolución

ResoluciAprovaciAdjudicaci-001001RAA_CA.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS, SLU
NIF B41632332
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.602 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=imfGt%2BVepgQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae197fc5-a09a-4004-99f7-7123b0fbf583


Lugar

Obertura sobre B

Dirección Postal

passeig, Sant Antoni, Nº100
(43003) Tarragona ESPANYA (PENI. BAL. I
CANÀRIES)
ES514

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 17/01/2019 a las 14:00 horas

Dirección Postal

PG, Passeig de Sant Antoni, Nº0
(43003) Tarragona ESPANYA (PENI. BAL. I CANÀRIES)
ES514

Precio de la oferta más baja 19.602 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.602 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Consultar informació en els plecs
Fecha del Acuerdo 22/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No més tard de 15 dies hàbils després de la notificació d adjudicació.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputacio de Tarragona

Proceso de Licitación

Negociat
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/12/2018 a las 14:00 al 17/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H2d%2F7j4spUmXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 474226492 |  2019-153796 | mar, 26 feb 2019 11:10:32:899 CET 12998537282489568671481460278069088732UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H2d%2F7j4spUmXQV0WE7lYPw%3D%3D

